40097.501.194 по кадастралната карта и кадастралните регистри на с.Крушари, 
актуван с акт за частна общинска собственост №2868/13.01.2026г., вписан под 
№43, том I, вх.регистър № 146 / 14.01.2026г. в Служба по вписванията гр.Добрич. 

2.Данъчната оценка на имота, предмет на дарението е в размер на 1174,50 

евро / 2297,12 лева (хиляда сто седемдесет и четири евро и петдесет цента / две 
хиляди двеста деветдесет и седем лева и дванадесет стотинки), съгласно 
удостоверение с изх.№5806000016 / 13.01.2026г. от Звено „Местни данъци и 
такси“ в Община Крушари. 

3.Поземлен имот с идентификатор 40097.501.195 с площ от 561 кв.м.

[...]

40097.501.194 по кадастралната карта и кадастралните регистри на с.Крушари, 
актуван с акт за частна общинска собственост №2868/13.01.2026г., вписан под 
№43, том I, вх.регистър № 146 / 14.01.2026г. в Служба по вписванията гр.Добрич. 

2.Данъчната оценка на имота, предмет на дарението е в размер на 1174,50 

евро / 2297,12 лева (хиляда сто седемдесет и четири евро и петдесет цента / две 
хиляди двеста деветдесет и седем лева и дванадесет стотинки), съгласно 
удостоверение с изх.№5806000016 / 13.01.2026г. от Звено „Местни данъци и 
такси“ в Община Крушари. 

3.Поземлен имот с идентификатор 40097.501.195 с площ от 561 кв.м.